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Pressmeddelande den 2 februari 2015 

Europeiska socialfonden söker projekt som förändrar 
arbetsmarknaden 

Nu finns möjlighet att söka medel från Europeiska socialfonden för projekt i Västsverige 

som ska motverka utanförskap och främja kompetensutveckling.  

Socialfonden är EU:s viktigaste verktyg för att skapa fler och bättre jobb i Europa. Det nya 
Socialfondsprogrammet för perioden 2014-2020 är ett stöd för att förstärka och utveckla den 
nationella arbetsmarknadspolitiken och ska bidra till att nå Europa 2020-strategins målsättningar 
om en smart, hållbar och inkluderande tillväxt. Fler kvinnor och män ska komma i arbete och allt 
färre stå utanför arbetsmarknaden. På så vis skapas en fungerande arbetsmarknad och en ökad 
sysselsättning på lång sikt. En viktig del inom Socialfonden är dessutom att alla projekt ska 
jämställdhetsintegreras för att skapa en mer jämställd arbetsmarknad.  

- Jämställdhetsintegreringen hjälper våra projekt till nya lösningar och att förändra 
strukturerna på en könssegregerad arbetsmarknad, säger Micael Nord, regionchef för 
Svenska ESF-rådet.  

I Sverige förvaltas Europeiska socialfonden av Svenska ESF-rådet, en myndighet under 
Arbetsmarknadsdepartementet.  

Det västsvenska programmet för Socialfonden består av två områden. Det första programområdet 
avser kompetensförsörjning och där efterfrågas nu kompetensutvecklingsprojekt för små och 
medelstora företag samt för anställda inom vård och omsorg i syfte att höja kompetensen kring 
nya tekniska lösningar. Dessutom söks projekt som avser att strukturellt förbättra 
Arbetsförmedlingens arbetsgivarkontakter. 

Det andra programområdet omfattar projekt som ska öka övergångarna till arbete. I denna 
utlysningsomgång efterfrågas projekt som ska utveckla insatser för nyanlända, projekt som ger 
unga arbetslösa möjlighet till utlandspraktik samt projekt som tidigare haft förstudier i Västsverige 
finansierade av Socialfonden med målgrupperna ungdomar, personer med funktionsnedsättning 
samt utrikes födda. 

Vårens utlysningar omfattar 243 miljoner kronor och är uppdelade i sex utlysningar. Utlysningarna 
finns att ladda ner på http://www.esf.se/sv/Min-region/Vastsverige/Regionala-utlysningar/ 

- Utlysningarna ligger väl i linje med Hallands och Västra Götalands utmaningar samtidigt 
som de förstärker den nationella arbetsmarknadspolitiken, säger Micael Nord. 

För mer information kontakta Micael Nord, regionchef för Svenska ESF-rådet i Västsverige på 
telefonnummer 031-707 73 70 eller mejladress micael.nord@esf.se. 
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